
 
 

UCHWAŁA NR XVI/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na zmianę 
systemu ogrzewania budynków mieszkalnych w Mieście Grybów na ekologiczne w ramach ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Miasta Grybów w ramach zadania - „Modernizacja systemów grzewczych 
w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Grybów”. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 403 ust. 4, ust. 5 i 6, w związku z art. 400a 
ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/70/2025 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 11 lipca 2025 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na zmianę systemu ogrzewania budynków mieszkalnych 
w Mieście Grybów na ekologiczne w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Grybów w ramach 
zadania - „Modernizacja systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Grybów”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku do uchwały Regulamin udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na zmianę systemu 
ogrzewania budynków mieszkalnych w Mieście Grybów na ekologiczne w ramach ograniczenia niskiej emisji 
na terenie Miasta Grybów w ramach zadania - „Modernizacja systemów grzewczych w budynkach 
mieszkalnych na terenie Miasta Grybów” w § 5 ust. 5, skreśla się wyrazy „w szczególności”. 

2. w załączniku nr 1 do Regulaminu w sprawie udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na zmianę 
systemu ogrzewania budynków mieszkalnych w Mieście Grybów na ekologiczne w ramach ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Miasta Grybów w ramach zadania - „Modernizacja systemów grzewczych 
w budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Grybów”, we WZORZE WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI 
w pkt 7 skreśla się lit. f) o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 
 

Józef Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4668


	UCHWAŁA NR XVI/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-30T11:33:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




